
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 

ред. бр. ЈНОП  13.6/2019-по партијама 

 
 

 
 
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Комисија за јавну набавку образована Решењем директора  ЗАВОДA ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА 
КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА број 29/3-13-2019 од  28.02.2019.године 

 

припремила је 

 

 ИЗМЕНУ ДАТУМА ЗА ОТВАРАЊЕ ПОНУДА -за све партије од 1-ве до 10-те 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
за јавну набавку радова  - Конзерваторско-рестаураторски радови на обнови уличних фасада и кровова у 

Петроварадину и Новом Саду – VIII фаза, по партијама од 1-ве до 10-те 

Партија-1 Штросмајерова 5, Партија-2-Јован Јовановић Змај 28, Партијa-3- Штросмајерова 14, 

 Партија 4- Дунавска 27, Партија 5- Кисачка 20 , Партија 6- Трг Владике Николаја 1,  

Партија 7 - Трг Владике Николаја 3, Партија 8-Београдска 11, Партија 9- Београдска 3, 

 Партија 10 Београдска 15, 

  

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК-по партијама,  редни број ЈНОП  1.3.6/2019 

БРОЈ  КД: 29/3-15-2019 од  14.03.2019.године 

 
           На основу захтева  лица за израду спецификација за: Партија 6- Трг Владике Николаја 1, Партија 7 
- Трг Владике Николаја 3, Партија 9- Београдска 3, Партија 10-Београдска 15, од  16.04.2019. године којим 
стручна лица за израду спецификација траже измену конкурсне документације у вези са припремањем 
понуде за јавну набавку радова  - Конзерваторско-рестаураторски радови на обнови уличних фасада и 
кровова у Петроварадину и Новом Саду – VIII фаза, по партијама од 1-ве до 10-те - ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК-по партијама,  ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК-по партијама,  редни број ЈНОП  1.3.6/2019, БРОЈ  КД: 
29/3-15-2019 од  14.03.2019.године, јер су уочене су техничке грешке  у  табеларном делу понуде за 

Партија 6- Трг Владике Николаја 1, Партија 7 - Трг Владике Николаја 3, Партија 9- Београдска 3, 

Партија 10-Београдска 15, комисија је извршила измену конкурсне документације.  
Како је измена извршена  за мање од 8 дана од отварања понуда  то јест 17.04.2019.године 

комисија је донела одлуку: 
-Да  продужи рок за предају понуда и тако испоштују законске обавезе и постизања што веће конкуренције 
и учешћа већег броја понуђача.  
         Стога је Комисија донела одлуку  да се продужи рок за отварање понуда.у позиву и конкурсној 
документацији 
                     Извршити исправку у тексту. Набавка објављена  Портала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/  и на интернет адреси Наручиоца www.zzskgns.rs линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ од  
14.03.2019.године. 

 

Треба да стоји  

 

Позив и Конкурсна документација објављени на ПЈН и 
интернет страници Наручиоца: 

14.03.2019  .године 

Рок за подношење понуда: 24.04.2019.године до 09
00

 часова 

Јавно отварање понуда: 24.04.2019.г.године у 10
00

 часова 

 

Наручилац: 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ  

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  

ГРАДА НОВОГ САДА 
 
Комисија за јавну набавку: 

Број: ................................. 29/3-13-2019 

Датум:.................... 28.02.2019.године 

Нови Сад 

 

 

Број: ................................. 29/28-43-2019 

 

Датум:.................... 16.04.2019.године 

http://www.pzzzsk.rs/


ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
             21000  Нови СадБулевар Михајла Пупина 22 
                        ред. бр. ЈНОП  13.6/2019-по партијама 

  

 

 

 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВИМ изменама. 
Измене, сходно члану 63. став 5. Закона о јавним набавкама, објављује се на Порталу јавних 

набавки и на интернет страници Наручиоца. 
             Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о иформацији о ИЗМЕНИ  

ДАТУМА ЗА ОТВАРАЊЕ ПОНУДА. 
          Евентуалне информације можете добити на телефоне: 021 6432–576, председник комисије 
Вељко Новаковић, 021 431 – 211, локал 31, Број факса је 021 6431 – 198. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
Доставити:                                                                                             
1. Портал јавних набавки 
2. Сајт Завода 
2.   Архиви Завода 


